
 

Visam ķermenim

Beauty Set Series
9000

 
Universāls risinājums

Ādas kopšanai un matiņu

likvidēšanai

+12 piederumi

 

BRE740/90

Gluda āda. Pilnīga pārliecība
Ādas kopšana. Matiņu likvidēšana. Pedikīrs

Philips Beauty Set 9000. sērija ir patiešām izcils komplekts gludai ādai no galvas

līdz papēžiem. Divpadsmit piederumu komplektā ir pildspalvveida trimeris un

dažādi piederumi. Palutiniet savu ādu, uzacis, ķermeni un pēdas.

Viegla un vienkārša lietošana

Ergonomisks S formas rokturis — labāka vadāmība un sasniedzamība

Likvidējiet pat smalkākos matiņus, izmantojot Opti-light

Epilatori un skuvekļi sievietēm

Mūsu epilators nodrošinās gludu ādu nedēļām ilgi

Mūsu ātrākais epilators

32 hipoalerģiskas keramikas pincetes saudzīgai apstrādei

Pievienojiet skuvekļa galviņu, lai likvidētu matiņus jutīgās zonās

Veidojiet formas un bikini līnijas, izmantojot trimera galviņu

Precīza apstrāde uz sejas, izmantojot pildspalvveida trimeri

Ar papildu pincetēm precīzai matiņu likvidēšanai

Ādas kopšana

Ķermeņa pīlinga suka palīdz novērst matiņu ieaugšanu

Ietver ķermeņa masāžas ierīci relaksējošām procedūrām

Pedikīrs



Visam ķermenim BRE740/90

Izceltie produkti

Gluda āda līdz 4 nedēļām

Dubultās darbības tehnoloģija sinhronizē

garo keramikas pincešu nepārtrauktu darbību,

lai cieši satvertu matiņus, likvidētu pat 0,5

mm garus matiņus. Platā epilatora galviņa ar

pincetēm, kas ir par 50% garākas, noņem

vairāk matiņu vienā piegājienā. Izbaudiet

gludu ādu bez rūpēm nedēļām ilgi.

Mūsu ātrākais epilators

Platā epilatora galviņa ar pincetēm, kas ir par

50% garākas, noņem vairāk matiņu vienā

piegājienā.*

Maiga darbība

32 keramikas pincetes ir izgatavotas no

hipoalerģiska materiāla, lai process būtu

patīkams. Tās viegli slīd pār ādu, radot mazāk

berzes un labāku saskari ar ādu*. 91% sieviešu

stāsta, ka sajūta uz ādas ir lieliska**.

Ķermeņa pīlinga suka

Mūsu ķermeņa pīlinga suka ar 48 200

hipoalerģiskiem sariem saudzīgi notīra

atmirušās ādas šūnas, palīdz novērst matiņu

ieaugšanu un stimulē ādas virsmas

atjaunošanos. Šī suka notīra ādu efektīvāk

nekā tikai manuāla apstrāde.

Gludas pēdas dažu minūšu laikā

Mūsu rotējošais precīzas darbības “trīs vienā”

disks nodrošina gludu pēdu no papēža līdz

pirkstu galiem tikai 5 minūšu laikā.

Izmantojiet plato virsmu lielākiem laukumiem,

augšdaļu — mazākiem laukumiem un izliekto

pusi — grūti apstrādājamiem laukumiem. Tas

ir tieši tik vienkārši.

Skūšanās un griešana

Likvidējiet matiņus jutīgajās zonās,

izmantojot papildu skūšanās galviņu un

griešanas ķemmi.

Bikini līnijas izveide

Veidojiet formas un bikini līnijas, apgriežot

matiņus līdz pat 1 mm garumam. Gludai, glīti

sakoptai bikini zonai.

Relaksējoša ķermeņa masāžas ierīce

Izbaudiet relaksējošu procedūru ar ķermeņa

masāžas ierīci, kas nodrošinās starojošu ādu.

Vienkārša sejas matiņu apgriešana

Komplektā iekļauts pildspalvveida trimeris ar

8 mm griešanas galvu precīzai matiņu

apstrādei uz sejas. Kompakts dizains,

piemērots lietošanai ārpus mājas.

Pincetes precīzai matiņu likvidēšanai

Iegūstiet nevainojama izskata uzacis,

izmantojot komplektā iekļautās papildu

pincetes.



Visam ķermenim BRE740/90

Specifikācijas

Piederumi

Tīrīšanas suka

Ķermeņa pīlinga suka

Somiņa: Pamata

Skūšanas galviņa

Bikini trimmera galviņa

Bikini trimmera ķemme

Griešanas ķemme

Jutīgo zonu uzgalis

Optimāls uzgalis

Pedikīra pēdu vīle

Ķermeņa masāžas ierīces galviņa

Pincete ar lampiņu

Pildspalvveida trimmeris

Strāvas padeve

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: Ātra uzlāde, 2 stundas ilgs uzlādes

laiks

Lietošanas laiks: līdz 40 minūtēm

Pildspalvas trimeris: 1 AAA baterija (iekļauta)

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 15 V / 5,4 W

Pincešu darbības 2. ātruma režīms: 70400

reizes minūtē

Pincešu skaits: 32

Pincešu darbības 1. ātruma režīms: 64000

reizes minūtē

Funkcijas

Ātruma iestatījumi: 2 iestatījumi

Vienkārša lietošana

Bez vada

Rokturis: S formas rokturis

Mitra un sausa izmantošana

Integrēta gaismiņa

Sniegums

Epilēšanas diski: Keramikas diski

Īpaši plata epilatora galviņa

* salīdzinājumā ar Philips Satinelle Advanced un Satinelle

Prestige

* * CLT tests, Vācija N=153, 2019. gads

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑18
Versija: 6.6.2

EAN: 87 20689 00210 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

